
平成２６年５月２７日 

お得意先様各位 

〒566-0035            

大阪府摂津市鶴野 3-8-7 

株式会社 日 照     

TEL 072-634-1231   

FAX 072-634-1239   

 

 

東京営業所移転のご案内 
 

 

拝啓 新緑の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では東京営業所を下記に移転致しましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 
株式会社 日照 東京営業所 

 
移転先   〒１０５－０００４ 

東京都港区新橋５丁目３０番９号 
ヤシマビル １０２号室 

 
電話番号  ０３（６４３５）７５２１ 
FAX    ０３（６４３５）７５２３ 

 
 
住所、電話番号、FAX 番号が変更となりましたので、宜しくお願い致します。 

 
以上 


